
UCHWAŁA NR 0007.37.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.31.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz 506) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 0007.31.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) odpady wyszczególnione w § 1 pkt 1-6, 9-16 odbierane będą w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, po ich dostarczeniu na własny koszt przez właściciela nieruchomości”;

2) § 3  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie zbierał odpady komunalne 
w następujący sposób:

1) w miesiącach od kwietnia do końca września:

a) w poniedziałki w godzinach od 800 do 1200;

b) w piątki w godzinach od 1200 do 1800; 

c) w soboty w godzinach od 800 do 1400, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy;

2) w miesiącach od października do końca marca:

a) w poniedziałki w godzinach od 800 do 1200;

b) w piątki w godzinach od 1200 do 1600; 

c) w soboty w godzinach od 800 do 1300; za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ślaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 826DD1B3-2074-4F53-BA00-018856C01E9A. Podpisany Strona 1




